PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2024                                                                    № 1446

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
ОТ 20.01.2015 № 89 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПРЕДЕЛЕНИЯ ОБЪЕМА И УСЛОВИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ НА ИНЫЕ ЦЕЛИ ИЗ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ»
На основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 20.01.2015 № 89 «Об утверждении Порядка  определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели из бюджета муниципального образования город Ефремов» (далее – Постановление № 89) следующие изменения:

пункт 2 Порядка определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на иные цели из бюджета муниципального образования город Ефремов, утвержденного Постановлением                  № 89, дополнить новым абзацем следующего содержания:

«- организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в рамках регионального проекта «Создание условий для успешной социализации и эффективной самореализации молодежи».».

2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие со 2 июля 2024 года.
             Заместитель главы администрации

        по социальным вопросам администрации

              муниципального образования

                   город Ефремов
С.Н.Давыдова
PAGE